
Horst Santelmann
Limbergstr. 36
38518 Gifhorn
Tel: 05371 52785
Email: horst.santelmann@ksv-gf.de

KK - 25m Sportpistole 2023
Kreisschützenverband Gifhorn

Liga Gruppe 1

Erstellt am 16.03.2023

1. Durchgang - Freitag, 07.04.2023
12:00 Schützenverein Meine 1

Bürgerschützenkorps Gifhorn 1
Schützenverein Grußendorf 1
Bürgerschützencorps Isenbüttel 1

2. Durchgang - Montag, 15.05.2023
12:00 Bürgerschützenkorps Gifhorn 1

Schützenverein Grußendorf 1
Bürgerschützencorps Isenbüttel 1
Schützenverein Meine 1

3. Durchgang - Donnerstag, 22.06.2023
12:00 Schützenverein Grußendorf 1

Bürgerschützencorps Isenbüttel 1
Schützenverein Meine 1
Bürgerschützenkorps Gifhorn 1

4. Durchgang - Sonntag, 30.07.2023
12:00 Bürgerschützencorps Isenbüttel 1

Schützenverein Meine 1
Bürgerschützenkorps Gifhorn 1
Schützenverein Grußendorf 1

Bürgerschützenkorps Gifhorn 1

MF: Gerhard Byzio
05371 55845
djatha@t-online.de

Schützenverein Grußendorf 1
---

MF: Lutz Berneis
1755679535
lutz.berneis@t-online.de

Schützenverein Meine 1
053049071357

MF: Olaf Sondermann
05304907999
015752620741
olaf.sondermann@volkswagen.de

Bürgerschützencorps Isenbüttel 1
05374 9175810

MF: Rolf Bernhardt
4953745330
01702425330
Rolf.Bernhardt64@web.de



Horst Santelmann
Limbergstr. 36
38518 Gifhorn
Tel: 05371 52785
Email: horst.santelmann@ksv-gf.de

KK - 25m Sportpistole 2023
Kreisschützenverband Gifhorn

Liga Gruppe 2

Erstellt am 16.03.2023

1. Durchgang - Freitag, 07.04.2023
12:00 Sportgemeinschaft Lagesbüttel 1

Schützenverein Wasbüttel e.V. 1
Bürgerschützenkorps Gifhorn 4
Bürgerschützenkorps Gifhorn 5
Schützenverein Ettenbüttel 1

2. Durchgang - Montag, 15.05.2023
12:00 Schützenverein Wasbüttel e.V. 1

Bürgerschützenkorps Gifhorn 4
Bürgerschützenkorps Gifhorn 5
Schützenverein Ettenbüttel 1
Sportgemeinschaft Lagesbüttel 1

3. Durchgang - Donnerstag, 22.06.2023
12:00 Bürgerschützenkorps Gifhorn 4

Bürgerschützenkorps Gifhorn 5
Schützenverein Ettenbüttel 1
Sportgemeinschaft Lagesbüttel 1
Schützenverein Wasbüttel e.V. 1

4. Durchgang - Sonntag, 30.07.2023
12:00 Bürgerschützenkorps Gifhorn 5

Schützenverein Ettenbüttel 1
Sportgemeinschaft Lagesbüttel 1
Schützenverein Wasbüttel e.V. 1
Bürgerschützenkorps Gifhorn 4

Schützenverein Wasbüttel e.V. 1
05374 3999

MF: Nils Wagner
015117849912
Wagner@wolfsburg.de

Bürgerschützenkorps Gifhorn 4

MF: Pia-Sophie Werthmann
05371 15700
pia.werthmann@gmx.de

Bürgerschützenkorps Gifhorn 5

MF: Dennis Franke
05375 955777
0160-7020932
dennis.franke@gmx.de

Sportgemeinschaft Lagesbüttel 1
05303 930867

MF: Rudi Neumann
053037354
01712452262
rudolfneumann@freenet.de

Schützenverein Ettenbüttel 1

MF:
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